
Hallenspielplan  Sportheim SV Viktoria Weigenheim  ( 09060430 )
Alte Reuscher Straße
97215   Weigenheim

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fri. 26.09.2025 20:00

20:00

4.
Bezirksliga

5.
Bezirksliga

SV Viktoria … Weigenheim

SV Viktoria …genheim III

Stadeln Steelers III

TSV Kornburg…Knights III

10:2

7:5

Fri. 17.10.2025 20:00

20:00

4.
Bezirksliga

5.
Bezirksliga

SV Viktoria … Weigenheim

SV Viktoria …genheim III

DC LaBamba B…indsheim IV

DC Tschambolaia VI

11:1

8:4

Sat.18.10.2025 20:00 5.
Bezirksliga

SV Viktoria …igenheim II Dartschützen 3:9

Sun.26.10.2025 14:00 8er-Cup SV Viktoria … Weigenheim Steeldarter Bissingen 7:6

Sat.01.11.2025 18:00 KUP SV Viktoria …genheim III Dani hoch 4 6:7

Fri. 14.11.2025 20:00

20:00

4.
Bezirksliga

5.
Bezirksliga

SV Viktoria … Weigenheim

SV Viktoria …genheim III

ASV Fürth e.V.

Anarchy 05 V

6:6

9:3

Fri. 21.11.2025 20:00 KUP SV Viktoria … Weigenheim Golden Arrows II 6:7

Sat.29.11.2025 20:00 5.
Bezirksliga

SV Viktoria …igenheim II Anarchy 05 IV 3:9

Fri. 05.12.2025 20:00 8er-Cup SV Viktoria … Weigenheim Walter Frosch Darters 5:7

Fri. 09.01.2026 20:00

20:00

4.
Bezirksliga

5.
Bezirksliga

SV Viktoria … Weigenheim

DC Iron Knights

Dartdragons Moosbach II

SV Viktoria …genheim III

9:3

8:4

Sat.10.01.2026 20:00 5.
Bezirksliga

SV Viktoria …igenheim II DC Dröhnland 2:10

Sat.31.01.2026 20:00 5.
Bezirksliga

SV Viktoria …igenheim II Dartdragons Moosbach IV 0:0

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.21.02.2026 20:00 5.
Bezirksliga

SV Viktoria …igenheim II Rezat Dart Devils V 0:0

Fri. 06.03.2026 20:00 4.
Bezirksliga

SV Viktoria … Weigenheim Dartverein E…gen e.V. VI 0:0

Sat.07.03.2026 20:00 5.
Bezirksliga

SV Viktoria …igenheim II Brucklyn Bulls II 0:0

Fri. 20.03.2026 20:00 4.
Bezirksliga

SV Viktoria … Weigenheim DC Franken-Power VII 0:0

Sat.18.04.2026 20:00 5.
Bezirksliga

SV Viktoria …igenheim II Phoenix Deining III 0:0

Fri. 08.05.2026 20:00

20:00

4.
Bezirksliga

5.
Bezirksliga

SV Viktoria … Weigenheim

SV Viktoria …genheim III

Rezat Dart Devils II

Dartperados

0:0

0:0


